
宝盈基金管理有限公司关于新增麦高证券
有限责任公司为旗下基金代销机构
及参与相关费率优惠活动的公告

根据宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与麦高证券有限责任公司（以下简称“麦高证
券”）签署的销售服务代理协议，自2025年4月1日起，本公司将新增麦高证券为旗下基金的代销机
构，具体代销基金如下：

基金代码

013423
013424
006387
006388
017075
017076
023395
023396
213003
013895
013896
009491
009492
010128
010129
213002
001877
013613
015859
015860
213006
000241
213001
007581
008511
008512
002482
020120
020121
213009
213909
010383
010384
017230
017231
006023
006024
009523
009524
000698
008303
008304
019736
019737
006675
006676
013859
013860
005962
005963
006147
006148
000794
000796
000924
007579
009223
009224
010747
010748
008324
008325

基金全称

宝盈安盛中短债债券型证券投资基金

宝盈安泰短债债券型证券投资基金

宝盈半导体产业混合型发起式证券投资基金

宝盈北证50成份指数型发起式证券投资基金

宝盈策略增长混合型证券投资基金

宝盈成长精选混合型证券投资基金

宝盈创新驱动股票型证券投资基金

宝盈发展新动能股票型证券投资基金

宝盈泛沿海区域增长混合型证券投资基金

宝盈国家安全战略沪港深股票型证券投资基金

宝盈国证证券龙头指数型发起式证券投资基金

宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金

宝盈鸿利收益灵活配置混合型证券投资基金

宝盈鸿盛债券型证券投资基金

宝盈互联网沪港深灵活配置混合型证券投资基金

宝盈华证龙头红利50指数型发起式证券投资基金

宝盈货币市场证券投资基金

宝盈基础产业混合型证券投资基金

宝盈价值成长混合型证券投资基金

宝盈聚丰两年定期开放债券型证券投资基金

宝盈聚福39个月定期开放债券型证券投资基金

宝盈科技30灵活配置混合型证券投资基金

宝盈龙头优选股票型证券投资基金

宝盈纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII)

宝盈品牌消费股票型证券投资基金

宝盈品质甄选混合型证券投资基金

宝盈人工智能主题股票型证券投资基金

宝盈融源可转债债券型证券投资基金

宝盈睿丰创新灵活配置混合型证券投资基金

宝盈先进制造灵活配置混合型证券投资基金

宝盈现代服务业混合型证券投资基金

宝盈祥和9个月定期开放混合型证券投资基金

宝盈祥利稳健配置混合型证券投资基金

基金简称

宝盈安盛中短债A
宝盈安盛中短债C
宝盈安泰短债A
宝盈安泰短债C

宝盈半导体产业A
宝盈半导体产业C

宝盈北证50成份指数A
宝盈北证50成份指数C

宝盈策略增长

宝盈成长精选A
宝盈成长精选C
宝盈创新驱动A
宝盈创新驱动C

宝盈发展新动能A
宝盈发展新动能C
宝盈泛沿海增长

宝盈国家安全战略沪港深A
宝盈国家安全战略沪港深C

宝盈国证证券龙头A
宝盈国证证券龙头C

宝盈核心优势A
宝盈核心优势C
宝盈鸿利收益A
宝盈鸿利收益C

宝盈鸿盛A
宝盈鸿盛C

宝盈互联网沪港深

宝盈华证龙头红利50A
宝盈华证龙头红利50C

宝盈货币A
宝盈货币B

宝盈基础产业A
宝盈基础产业C
宝盈价值成长A
宝盈价值成长C

宝盈聚丰两年定开A
宝盈聚丰两年定开C

宝盈聚福39个月定开A
宝盈聚福39个月定开C

宝盈科技30
宝盈龙头优选A
宝盈龙头优选C

宝盈纳斯达克100指数A
宝盈纳斯达克100指数C

宝盈品牌消费A
宝盈品牌消费C
宝盈品质甄选A
宝盈品质甄选C
宝盈人工智能A
宝盈人工智能C

宝盈融源可转债A
宝盈融源可转债C
宝盈睿丰创新AB
宝盈睿丰创新C
宝盈先进制造A
宝盈先进制造C

宝盈现代服务业A
宝盈现代服务业C

宝盈祥和9个月定开A
宝盈祥和9个月定开C
宝盈祥利稳健配置A
宝盈祥利稳健配置C

009419
009420
009965
009966
011736
011737
000639
007577
001358
007575
006398
006399
008336
008337
003715
000574
007574
015574
015575
001543
007578
001128
012815
008227
008228
001915
020437
006242
020538
005846
006572
022187
008684
008685
001487
012771
010751
010752
213007
213917
011170
011171
019790
019791
213010
007580
015820
015821
018165
001075
015389
213008

宝盈祥明一年定期开放混合型证券投资基金

宝盈祥琪混合型证券投资基金

宝盈祥庆9个月持有期混合型证券投资基金

宝盈祥瑞混合型证券投资基金

宝盈祥泰混合型证券投资基金

宝盈祥颐定期开放混合型证券投资基金

宝盈祥裕增强回报混合型证券投资基金

宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金

宝盈新价值灵活配置混合型证券投资基金

宝盈新能源产业混合型发起式证券投资基金

宝盈新锐灵活配置混合型证券投资基金

宝盈新兴产业灵活配置混合型证券投资基金

宝盈研究精选混合型证券投资基金

宝盈医疗健康沪港深股票型证券投资基金

宝盈盈润纯债债券型证券投资基金

宝盈盈泰纯债债券型证券投资基金

宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金

宝盈优势产业灵活配置混合型证券投资基金

宝盈优质成长混合型证券投资基金

宝盈增强收益债券型证券投资基金

宝盈智慧生活混合型证券投资基金

宝盈中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金

宝盈中证A100指数增强型证券投资基金

宝盈中证沪港深科技龙头指数型发起式证券投资基金

宝盈中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

宝盈转型动力灵活配置混合型证券投资基金

宝盈资源优选混合型证券投资基金

宝盈祥明一年定开A
宝盈祥明一年定开C

宝盈祥琪A
宝盈祥琪C

宝盈祥庆9个月持有A
宝盈祥庆9个月持有C

宝盈祥瑞A
宝盈祥瑞C
宝盈祥泰A
宝盈祥泰C

宝盈祥颐定开A
宝盈祥颐定开C

宝盈祥裕增强回报A
宝盈祥裕增强回报C

宝盈消费主题

宝盈新价值A
宝盈新价值C

宝盈新能源产业A
宝盈新能源产业C

宝盈新锐A
宝盈新锐C

宝盈新兴产业A
宝盈新兴产业C
宝盈研究精选A
宝盈研究精选C

宝盈医疗健康沪港深A
宝盈医疗健康沪港深C

宝盈盈润纯债A
宝盈盈润纯债E

宝盈盈泰A
宝盈盈泰C
宝盈盈泰E
宝盈盈旭A
宝盈盈旭C

宝盈优势产业A
宝盈优势产业C
宝盈优质成长A
宝盈优质成长C
宝盈增强收益AB
宝盈增强收益C
宝盈智慧生活A
宝盈智慧生活C

宝盈中债0-5年政策性金融债A
宝盈中债0-5年政策性金融债C

宝盈中证A100指数增强A
宝盈中证A100指数增强C
宝盈中证沪港深科技龙头A
宝盈中证沪港深科技龙头C
宝盈同业存单指数7天持有

宝盈转型动力A
宝盈转型动力C
宝盈资源优选

投资者可在麦高证券办理本公司基金开户业务及上述基金的申购、赎回、转换等业务，进行相关
信息查询并享受相应的售后服务。

上述基金费率标准详见各基金基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最
新业务公告。

另外，我司旗下基金（宝盈价值成长混合型证券投资基金除外）参与麦高证券申（认）购等费率优
惠活动（只限前端收费模式），具体折扣费率及费率优惠活动期限以麦高证券活动公告为准。如本公
司新增通过麦高证券销售的基金，默认参加上述费率优惠活动，本公司不再另行公告。

投资者在麦高证券办理上述业务应遵循其具体规定。1、宝盈基金管理有限公司
公司网站：www.byfunds.com
客户服务电话：400-8888-3002、麦高证券有限责任公司
公司网站：www.mgzq.com
客户服务电话：400-6183-355
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等
级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》
等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见
的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的
基金产品。

本公司保留对该公告的最终解释权。
特此公告。

宝盈基金管理有限公司
2025年4月1日

关于安信鑫安得利灵活配置混合型证券
投资基金2025年第一次分红的公告

公告送出日期：2025年4月1日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

有关年度分红次数的说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

截止基准日下属分
级基金的相关指标

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份
额）

基准日下属分级基金份额净值
（单位：人民币元）

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位:人民币元）

安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金

安信鑫安得利混合

001399
2015年6月5日

安信基金管理有限责任公司

宁波银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金
运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
等法律法规及《安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金
基金合同》、《安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金招

募说明书》及相关公告。

2025年3月27日

本次分红为2025年第一次分红。

安信鑫安得利混合A
001399
1.1929

18,956,218.36
0.489

安信鑫安得利混合C
001400
1.1633

25,978,887.97
0.477

2. 与分红相关的其他信息
权益登记日

除息日

2025年4月2日

2025年4月2日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2025年4月3日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人。

选择红利再投资的投资者，其红利将按 4月 2日除息后的基金
份额净值折算成基金份额，并于 2025年 4月 3日直接计入其基

金账户，2025年4月7日起投资者可以查询、赎回。

根据财政部、国家税务总局的财税字【2002】128号《关于开放式
证券投资基金有关税收问题的通知》，对投资者（包括个人投资
者和机构投资者）从基金分配中取得的收入，暂不征收个人所

得税和企业所得税。

（1）基金收益分配时所产生的银行转账或其他手续费用由投资
者自行承担。（2）选择红利再投资方式的投资者，其红利再投的

基金份额免收申购费用。

3. 其他需要提示的事项
（1）权益登记日（2025年4月2日）申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转

换转出的基金份额享有本次分红权益。
（2）选择现金红利方式的投资者的红利款将于2025年4月3日自基金托管账户划出。
（3）2025年4月7日起投资者可以查询本次分红情况。
（4）投资者如需设置或修改本次分红方式，请务必于权益登记日之前（即 2025年 4月 2日之前，

不含2025年4月2日），在本基金开放日的交易时间内到销售网点或通过电子交易平台更改分红方
式。投资者若未选择具体分红方式，本基金默认现金红利方式。

（5）按照相关业务规则，红利再投资部分的份额持有期将自2025年4月3日开始重新计算。
（6）由于向直销客户支付现金分红款时将发生一定的银行转账手续费，为保护投资者的利益，根

据本基金合同的有关规定，当直销客户的现金分红款小于2元时，本基金注册登记机构可将该客户
的现金分红款自动转为基金份额计入其基金账户。

（7）投资者可在安信基金管理有限责任公司网站(www.essencefund.com）查询本次分红情况，也可
向安信基金管理有限责任公司客户服务中心咨询（全国统一客户服务热线电话：4008-088-088）。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，
不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投
资风险。

安信基金管理有限责任公司
2025年4月1日

信息披露6262 2025年4月1日 星期二
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

海富通基金管理有限公司关于旗下部分
基金新增北京度小满基金销售有限公司
为销售机构并参加其申购费率优惠活动的

公告
北京度小满基金销售有限公司（以下简称“度小满”）的开放式基金销售资格已获中国证券监督

管理委员会批准。根据海富通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与度小满签订的开放式证券
投资基金销售协议，现增加度小满为本公司旗下部分基金的销售机构，并于2025年4月2日起参加
度小满的申购费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、适用基金
序号

1

2

基金代码

A类：021464
C类：021465
A类：019752
C类：019753

基金名称

海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

海富通悦享一年持有期混合型证券投资基金

二、业务开通时间
自2025年4月2日起，投资者可在度小满办理上述开放式基金的开户、申购、赎回等业务。具体

的业务流程、办理方式和办理时间等以度小满的规定为准。
三、适用投资者范围
符合法律法规及基金合同规定的投资者。
四、费率优惠活动1、费率优惠内容
自 2025年 4月 2日起，投资者通过度小满申购本公司上述开放式基金，在不违反法律法规和基

金合同的相关要求下，申购（含定期定额申购业务）费率不设折扣限制(执行固定申购费用的除外)，具
体折扣费率以度小满的活动为准。基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以
及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过度小满销售的基金产品，其申购业务将同时享有上述费率
优惠。

2、费率优惠期限
以度小满官方网站所示公告为准。
五、重要提示1、投资者欲了解基金的详细信息，请仔细阅读上述开放式基金的基金合同、招募说明书、基金产

品资料概要及相关法律文件。2、本次费率优惠活动仅适用于本公司在度小满处于正常申购期的基金产品的前端收费模式。3、本优惠活动仅适用于本公司产品在度小满申购业务的手续费（含定期定额申购业务手续费），
不包括基金赎回等其他业务的手续费。4、基金定投费率优惠活动参与基金产品需已在度小满开通了基金定投业务。5、费率优惠活动解释权归度小满所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意前
述销售机构的有关公告。6、特别提示投资人关注上述基金产品的基金合同、招募说明书等法律文件及基金管理人的风险
提示。

六、投资者可通过以下途径咨询有关详情：1、北京度小满基金销售有限公司
网站：www.duxiaoman.com
客户服务电话：950552、海富通基金管理有限公司
网站：www.hftfund.com
客户服务电话：40088-40099（免长途话费）
官方微信服务号：fund_hft
本公告的解释权归海富通基金管理有限公司。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人
提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的
投资风险，由投资者自行负责。投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书、
基金产品资料概要等法律文件，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，充分考虑自身的风险承
受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决
策。

特此公告。
海富通基金管理有限公司

2025年4月1日

红土创新货币市场基金2025年清明节
假期前的申购提示性公告

公告送出日期：2025年4月1日
一、公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、
金额及原因说明

暂停大额申购（含基金转换入和定投业务）
起始日

限制申购（含基金转换入和定投业务）金额
（单位：人民币元）

暂停（大额）申购（含基金转换入和定投业
务）的原因说明

红土创新货币市场基金

红土创新货币

004967
红土创新基金管理有限公司

《红土创新货币市场基金基金合同》、《红土创
新货币市场基金招募说明书》

2025年4月2日

100万以上（不含100万）

保护基金份额持有人的利益

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停/恢复（大额）申购（含基金转换入和定投业务）

下属分级基金的限制申购（含基金转换入和定投业务）金额（单位：人
民币元）

红土创新货币A
004967

是

100 万以上（不含 100
万）

红土创新货币B
004968

是

100万以上（不含 100
万）

二、其他需要提示的事项1.根据法律法规和基金合同的相关规定，我公司决定自2025年4月2日起暂停本基金100万以
上（不含100万）的代销申购业务，直销柜台、网上交易的申购业务照常办理。2025年4月7日起恢复
为现行的申购及转换转入业务，即红土创新货币A类份额限制大额申购、大额转换转入及定投业务500万，红土创新货币B类份额不做限制。（提示：根据公募基金的申购确认规则，2025年4月3日当天
申购的份额不享受假期收益）。2.同一客户通过不同销售机构发起的多笔申购申请将合并判断处理。3.下属分级基金A、B级份额分别计算，分级限额累计限制申购（含基金转换入和定投业务）不超
过100万（含100万）人民币。4.投资人可访问本公司网站(www.htcxfund.com)或拨打客户服务电话（400－060－3333）咨询相
关情况。5.本公告解释权归红土创新基金管理有限公司所有。

红土创新基金管理有限公司
2025年4月1日

富国基金管理有限公司
关于新增东莞证券股份有限公司

为部分基金申购赎回代理券商的公告
根据富国基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与东莞证券股份有限公司签署的基金

销售协议，新增上述券商担任下列产品的申购赎回代办券商。投资人可通过上述券商办理开户及上
述基金的申购、赎回等业务。其他业务的开通情况敬请投资者留意届时公告。

代码

159350
159525
159528
159571

基金名称

富国深证50交易型开放式指数证券投资基金

富国中证红利低波动交易型开放式指数证券投资基金

富国中证国有企业改革交易型开放式指数证券投资基金

富国创业板中盘200交易型开放式指数证券投资基金

场内简称

深证50ETF富国

红利低波ETF
国企改革ETF

创业板200ETF富国

159583
159591

富国中证通信设备主题交易型开放式指数证券投资基金

富国中证A50交易型开放式指数证券投资基金

通信设备ETF
中证A50ETF

投资者可以通过以下途径咨询有关事宜：
东莞证券股份有限公司
客服电话：95328
公司网站：http://www.dgzq.com.cn
投资者也可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询：
客服电话：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费）
网址：www.fullgoal.com.cn
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相关基金的
《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险
承受能力相匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告。
富国基金管理有限公司
二〇二五年四月一日

银华交易型货币市场基金暂停
及恢复B类代销机构的机构投资者大额
申购业务和C类基金份额代销机构的机构
投资者大额申购、转换转入及定期定额投资

业务的公告
公告送出日期：2025年4月1日1 公告基本信息

基金名称

基金简称

场内基金简称

扩位证券简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起
始日及原因说明

恢复相关业务的起
始日及原因说明

暂停（大额）申购、转换转入
（若有）、定期定额投资（若有）

业务的起始日

暂停（大额）申购、转换转入
（若有）、定期定额投资（若有）

业务的原因说明

恢复（大额）申购、转换转入
（若有）、定期定额投资（若有）

业务的起始日

恢复（大额）申购、转换转入
（若有）、定期定额投资（若有）

业务的原因说明

银华交易型货币市场基金

银华交易型货币

银华日利

银华日利ETF
511880

银华基金管理股份有限公司

《银华交易型货币市场基金基金合同》和《银华交易型货币市场
基金招募说明书》

2025年4月2日

为保护现有基金份额持有人利益

2025年4月3日

为满足投资者的需求

下属各类基金的基金简称

下属各类基金的交易代码

该类基金是否暂停及恢复大额申购、转换转入（若
有）、定期定额投资（若有）业务

下属各类基金的限制申购、转换转入（若有）、定期定
额投资（若有）金额（单位：人民币元）

银华日利

511880
-
-

银华日利B
003816

是

100,000.00

银华日利C
015557

是

100,000.00
注：1、本公司决定自2025年4月2日（含2025年4月2日）起暂停本基金B类基金份额代销机构

的机构投资者的大额申购和C类基金份额代销机构的机构投资者的大额申购、转换转入及定期定额
投资业务。届时起，如单日某机构投资者通过代销机构单笔申购本基金B类基金份额或C类基金份
额的金额超过10万元，本基金管理人有权确认该笔申购失败；如单日某机构投资者通过代销机构多
笔累计申购本基金B类基金份额或C类基金份额的金额超过10万元，本基金管理人将按申购金额大
小排序，逐笔累加至符合不超过10万元限额的申请确认成功，其余有权确认失败。针对单笔申购业
务申请，仅有确认和不予确认两种处理方式，不存在对单笔申请的部分确认。敬请投资者留意。

2、在本基金B类基金份额限制代销机构的机构投资者大额申购业务和C类基金份额限制代销
机构的机构投资者大额申购、转换转入及定期定额投资业务期间，本基金的赎回业务，代销机构的个
人投资者大额申购、转换转入（若有）及定期定额投资（若有）业务和直销机构的大额申购、转换转入
（若有）及定期定额投资（若有）业务将继续正常办理。

3、本基金将于2025年4月3日起恢复办理B类基金份额代销机构的机构投资者大额申购、C类
基金份额代销机构的机构投资者大额申购、转换转入及定期定额投资业务，届时将不再另行公告，敬
请投资者留意。

2 其他需要提示的事项
投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
银华基金管理股份有限公司
客户服务电话：400-678-3333、010-85186558
网址：www.yhfund.com.cn
风险提示：
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。敬请投资者留意投资风险。
本公告解释权归本公司。
特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2025年4月1日

诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金
增加华西证券为销售机构并开通定投、转换

业务及参加基金费率优惠活动的公告
根据诺安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华西证券股份有限公司（以下简称“华西证

券”）签署的基金销售服务协议，自2025年4月1日起，本公司旗下部分基金增加华西证券为销售机
构，适用基金具体如下：

序号

1
2
3
4

基金名称

诺安中小盘精选混合型证券投资基金C
诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金C

诺安价值增长混合型证券投资基金C
诺安多策略混合型证券投资基金C

基金代码

020648
020797
022148
023350

自2025年4月1日起，投资者可在华西证券办理上述相关基金的申购、赎回等业务，进行相关信
息查询并享受相应的售后服务，具体办理程序及业务规则请遵循华西证券的规定。

同时，本公司将在华西证券开通上述相关基金的定投、转换业务并参加华西证券开展的基金费
率优惠活动，具体如下：1、基金定投业务

自2025年4月1日起，投资者可通过华西证券办理上述已开通定投业务基金的定投业务。
基金定投业务的申购费率同正常申购费率。2、基金转换业务
自2025年4月1日起，投资者可通过华西证券办理上述基金与本公司旗下在华西证券可参与转

换基金间的转换业务。
基金转换业务的规则、费用及计算方法请参见基金最新的招募说明书及本公司已刊登的基金办

理转换业务的相关公告。3、基金费率优惠活动
自2025年4月1日起，投资者通过华西证券办理上述基金与本公司旗下可参与转换基金间的转

换业务，享有的申购费补差费率优惠以华西证券的规定为准。

基金费率标准详见最新的招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，以及本公司发布的最新
业务公告。

重要提示：1、上述基金在华西证券的申购、定投申购起点金额不得低于1元（含申购费），具体以华西证券
规定为准。2、诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金，未开通定投业务，该基
金封闭期内不接受申购、赎回等业务申请，开放办理申购、赎回等业务的具体时间详见基金管理人披
露的相关公告。 3、同一基金不同基金份额之间不得相互转换。4、投资者在华西证券办理相关业务应遵循华西证券的具体规定，相关业务规则及前述费率优惠
如有变动，敬请投资者留意华西证券的相关公告。5、本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理
的其他基金的业绩并不构成某一基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者
自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负
担。基金管理人、基金托管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任何承诺或保证。
投资者投资于本公司管理的基金时应仔细阅读最新的基金合同、招募说明书（更新）、基金产品资料
概要等产品法律文件及相关公告，充分认识基金的风险收益特征和产品特性，认真考虑基金存在的
各项风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险
承受能力，在了解产品情况及销售适当性意见的基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。6、本公告的有关内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：1、华西证券股份有限公司
客户服务电话：4008-888-818、95584
网址：www.hx168.com.cn2、诺安基金管理有限公司
客户服务电话：400-888-8998
网址：www.lionfund.com.cn
特此公告。

诺安基金管理有限公司
2025年4月1日

证券代码：300992 证券简称：泰福泵业 公告编号：2025-013
债券代码：123160 债券简称：泰福转债

浙江泰福泵业股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票

通知债权人的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、通知债权人的原由
浙江泰福泵业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月7日召开2025年第一次临时股东

大会，审议通过《关于调整2024年限制性股票激励计划第一类限制性股票回购价格并回购注销和作
废部分限制性股票的议案》。根据公司已披露的《2024年度业绩预告》并结合公司的实际经营情况，
预计公司2024年营业收入和EBITDA与《2024年限制性股票激励计划（草案）》规定的首次授予部分
限制性股票第一个解除限售期业绩考核目标相差较大，认为公司层面业绩考核目标未能达成。因
此，公司将回购注销首次授予的 20名激励对象已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票合计68.80万股。本次回购注销完成后，公司股份总数将减少68.80万股，最终股本变动情况以回购注销
事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。具体内容详见公司于
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整2024年限制性股票激励计划第一类限制性股
票回购价格并回购注销和作废部分限制性股票的公告》（公告编号：2025-007）。

二、需债权人知晓的相关情况
由于公司本次回购注销部分限制性股票将导致注册资本减少，本次股份注销完成后，公司股份

总数由90,800,119股变更至90,112,119股，注册资本也相应由90,800,119元变更至90,112,119元。根
据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）等相关法律法规的规定，公司特此通知债权人，

公司债权人自接到公司通知起30日内、未接到通知者自本公告披露之日起45日内，均有权凭有效债
权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。债权人如逾期未向公司申报债权，不会影
响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。债权人未在规定期
限内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。公司债权人如要求公司清偿债务或提
供相应担保的，应根据《公司法》等相关法律法规的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明
文件。

债权申报所需材料：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件及
复印件到公司申报债权。债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件及复印件、法定代表
人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带法定代表人授权委托书和代理人有效身
份证的原件及复印件。债权人为自然人的，需同时携带有效身份证的原件及复印件；委托他人申报
的，除上述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

债权申报具体方式如下：
（一）债权申报登记地点：浙江省台州市温岭市东部新区龙门大道5号浙江泰福泵业股份有限公

司
（二）申报时间：2025年3月7日起45日内（工作日9:00-12:00，13:30-16:30）
（三）联系人：薛康
（四）联系电话：0576-86312868
（五）电子邮箱：zqb@chinataifu.com
以邮寄方式申报的，申报日以寄出邮戳日为准；以传真方式申报的，申报日以公司收到文件日为

准；以电子邮件方式申报的，申报日期以公司收到邮件日为准。相关文件请注明“申报债权”字样。
特此公告。

浙江泰福泵业股份有限公司
董事会

2025年3月7日

大成基金管理有限公司旗下部分ETF基金
新增长城证券股份有限公司

为申购赎回代办证券公司的公告
根据大成基金管理有限公司与长城证券股份有限公司签署的销售服务协议及相关业务准备情

况，自2025年4月1日起，新增长城证券股份有限公司为大成纳斯达克100交易型开放式指数证券投
资基金(QDII)（基金代码：159513，场内简称：纳斯达克100指数ETF）、大成恒生科技交易型开放式指
数证券投资基金(QDII)（基金代码：159740，场内简称：恒生科技ETF）、大成恒生医疗保健交易型开放
式指数证券投资基金(QDII)（基金代码：159303，场内简称：恒生医疗ETF基金）申购赎回代办证券公
司。

投资者在长城证券股份有限公司办理上述基金的申购、赎回等业务的具体流程、规则等请遵循
长城证券股份有限公司的相关规定。

投资者可通过以下渠道咨询详情：1.长城证券股份有限公司
客户服务电话：400-666-6888
网址：www.cgws.com2、大成基金管理有限公司
客户服务电话：400-888-5558（免长途费）
网址：www.dcfund.com.cn
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概
要》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配
的产品。

特此公告。
大成基金管理有限公司
二〇二五年四月一日

关于国泰信利三个月定期开放债券型
发起式证券投资基金开放申购、赎回

及转换业务的提示性公告
根据国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金（以下简称本基金）《基金合同》、《招

募说明书》的规定，国泰基金管理有限公司（以下简称本基金管理人）已于2025年3月31日于证监会
指定媒介及本基金管理人网站刊登了《国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金开放申
购、赎回及转换业务的公告》，现就此次国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金开放期
的申购、赎回及转换业务办理时间提示如下：

本基金第二十二个封闭期为2025年1月1日（含）起至2025年3月31日（含）。根据本基金《基金
合同》和《招募说明书》的相关规定，本基金管理人决定自 2025年 4月 1日（含）起至 2025年 4月 8日
（含）期间的工作日，本基金接受投资者的申购、赎回及转换业务申请。自2025年4月9日（含）起至

2025年7月8日（含）止，为本基金的第二十三个封闭期，封闭期内本基金不办理申购、赎回、转换或其

他业务。

如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据基金合同暂停申购与

赎回业务的，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告，在不可抗力或其他

情形影响因素消除之日下一个工作日起，继续计算该开放期时间。

本基金不向个人投资者公开销售，请各位投资者留意。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相

匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告

国泰基金管理有限公司
2025年4月1日

华宝基金关于旗下部分交易型开放式指数
证券投资基金新增东莞证券股份有限公司

为一级交易商的公告
根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与东莞证券股份有限公司（以下简称“东莞证

券”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自2025年04月01日起增加东莞证券为以下适用
基金的一级交易商。

一、适用基金如下：

序号

1
基金全称

华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券投资 基金

基金代码

562030

2
3

华宝标普中国A股红利机会交易型开放式指数证券投资基金

华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金

562060
589520

二、投资者可到东莞证券办理上述ETF的开户、认购、申赎及其他业务。投资者可以通过以下途
径了解或咨询相关情况：（1）东莞证券股份有限公司 客户服务电话: 95328 公司网址：new.dgzq.
com.cn（2）华宝基金管理有限公司 客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588 公司网址：www.fs⁃
fund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、

《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

华宝基金管理有限公司
2025年04月01日

嘉合基金管理有限公司
关于提醒投资者防范不法分子

冒用本公司名义从事诈骗活动的公告
嘉合基金管理有限公司（以下简称“本公司”）关注到有不法分子冒用本公司信息、伪造营业执

照，以“低佣开户”“低成本配资”等为诱饵，诱导投资者下载注册虚假APP“嘉合优富”等进行非法诈
骗活动。为切实保障投资者合法权益，本公司特此发布如下声明：

一、本公司为经中国证监会批准设立并规范经营的公募基金管理公司，本公司及下属分支机构
从未授权任何单位或个人开展上述活动，敬请投资者注意辨别，避免上当受骗。

二、本公司的法定名称为嘉合基金管理有限公司，官方网址为：www.haoamc.com，全国统一客服
邮件地址为：services@haoamc.com，全国统一客服号码为：400-0603-299，官方微信订阅号为“嘉财万
贯”，微信服务号为“嘉合基金”，目前并未上线官方APP，敬请投资者注意甄别，切勿轻信非正规渠道

提供的下载链接或二维码。

三、投资本公司旗下基金产品，应通过本公司直销平台或招募说明书等相关公告中披露以及本

公司官网公示的具有基金销售资格的基金销售机构办理。除以上正规渠道外，本公司从未授权其他

任何机构或个人办理本公司旗下基金销售业务或提供投资咨询服务。

四、如投资者发现存在上述仿冒情况的任何企业、网站或个人，或接到此类电子邮件、信息或电

话等异常情况，请直接拨打本公司客户服务热线400-0603-299进行核实、举报或向监管部门反映；

若有资金损失，请向当地公安机关报案。

五、本公司强烈谴责任何冒用本公司名义、损害本公司名誉、欺骗投资者的非法行为，并保留进

一步追究其法律责任的权利。

特此公告。

嘉合基金管理有限公司

2025年4月1日

景顺长城大中华混合型证券投资基金境外
主要市场节假日暂停申购（含日常申购和

定期定额投资）、赎回业务的公告
1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原因说
明

景顺长城大中华混合型证券投资基金

景顺长城大中华混合（QDII）
262001

景顺长城基金管理有限公司

《景顺长城大中华混合型证券投资基金基金合同》和《景顺长城大中华混合型证券
投资基金招募说明书》

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停申购、赎回、定期定额投资的原因说
明

2025年4月3日

2025年4月3日

2025年4月3日

2025年4月3日台湾市场无交易

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停申购、赎回

景 顺 长 城 大 中 华 混 合
（QDII）A人民币

262001
是

景顺长城大中华混合（QDII）A美元现汇

010671
是

景顺长城大中华混合
（QDII）C人民币

016988
是

2. 其他需要提示的事项

1、自2025年4月7日起恢复办理申购（含日常申购和定期定额投资）、赎回业务，届时本公司不

再另行公告。

2、投资者可以登录本公司网站（www.igwfmc.com）查询或者拨打本公司的客户服务电话（400
8888 606）垂询相关事宜。

3、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等

文件。敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解本基金详细情况，请阅读刊登于基金管理人官网及

《证券日报》的相关信息披露文件。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二〇二五年四月一日

易方达中证长江保护主题交易型开放式
指数证券投资基金午间收盘溢价风险

提示公告
近期，易方达基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）旗下易方达中证长江保护主题交易

型开放式指数证券投资基金（基金代码：517330，场内简称：长江保护，扩位证券简称：长江保护ETF，
以下简称“本基金”）二级市场交易价格高于基金份额参考净值（IOPV）。截至 2025年 3月 31日 11:
30，本基金在二级市场的收盘价为0.756元，相对于当日午间收盘时的基金份额参考净值（IOPV）溢价
幅度达到4.19%。特此提示投资者关注二级市场交易价格溢价风险，投资者如果高溢价买入，可能面
临较大损失。

若本基金在公告日当日二级市场交易价格溢价幅度未有效回落，本基金可根据实际情况通过向
上海证券交易所申请盘中临时停牌、延长停牌时间等方式，向市场警示风险，具体以届时公告为准。

现特向投资者提示如下：
1、本基金二级市场的交易价格，除了有基金份额净值变化的风险外，还会受到市场供求关系、系

统性风险、流动性风险等其他因素的影响，可能使投资者面临损失。
2、截至目前，本基金运作正常。本基金管理人仍将严格按照法律法规及基金合同的相关规定进

行投资运作。
3、截至目前，本基金无其他应披露而未披露的重大信息。本基金管理人仍将严格按照有关规定

和要求，及时做好信息披露工作。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等
级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更
新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情
况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作
出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者
作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

易方达基金管理有限公司
2025年3月31日

浙江浙商证券资产管理有限公司
关于提醒投资者防范不法分子

假冒公司名义从事非法活动的公告
近期，浙江浙商证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）发现有不法分子假冒本公司及员工

名义，诱导投资者加入其创建的群聊、直播间或下载虚假APP（如“浙商汇金”等），以指导投资者下达
买卖指令获利为由，骗取投资者钱财，严重损害了投资者权益及本公司声誉。为维护证券市场秩序，
保护投资者合法权益，本公司郑重提示广大投资者：

一、本公司法定名称：浙江浙商证券资产管理有限公司，注册地为杭州，本公司官方平台信息如
下：

官方网站：www.stocke.com.cn
客服热线：95345
客服邮箱：service@stocke.com.cn
微信公众号：浙商证券资产管理（微信号：zszqzcgl）
请投资者通过以上官方渠道查询并获取服务信息，切勿相信任何非官方渠道提供的网站链接、

APP、聊天软件、客服电话、QQ 账号、微信账号、投资群等信息。
二、本公司从未以网站、APP 、聊天软件或其他任何方式提供股票交易服务或证券投资咨询服

务，从未委托任何第三方机构或个人开展证券投资相关的客户服务活动，从未建立“内部推介QQ群”
或任何直接向投资者宣传推介股票或证券产品的QQ群、微信群等投资群。本公司也从未要求投资
者将资金划入任何“会员基金池”、任何个人账户或其他非公司官方账户。任何以本公司名义从事上
述行为的，均属违法行为。

本公司及旗下基金的规定信息披露媒介为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》

及本公司网站（www.stocke.com.cn）、基金托管人网站及中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.
gov.cn/fund），本公司及旗下基金的所有信息均以上述规定报刊和网站上披露的相关信息为准。

三、若投资者已发现或卷入相关非法证券活动，请保留证据并立即向当地公安机关报案。或通

过本公司客服热线进行咨询。

四、本公司强烈谴责任何仿冒本公司名义、损害本公司名誉、欺骗投资者的非法行为，并保留对

以任何方式冒用本公司及本公司员工名义的机构或人员采取法律行动、追究法律责任的一切权利。

特此公告。

浙江浙商证券资产管理有限公司
2025年4月1日


